PORTARIA TRT GP Nº 461/2010

João Pessoa, 14 de dezembro de 2010

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, de acordo com a

RA nº 107/2010 e com o Protocolo TRT nº 26443/2010,

            R E S O L V E

      I - Designar o servidor SEVERINO SÍLVIO DE BARROS, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Auxiliar Especializado  - FC-01, dos

Serviços Gerais.

      II - Designar o servidor PEDRO FERREIRA DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Auxiliar Especializado  - FC-01, dos

Serviços Gerais.

      III - Designar o servidor SEBASTIÃO FELIX DE SOUSA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Auxiliar Especializado  - FC-01, dos

Serviços Gerais.

      IV - Designar o servidor MARINALDO DE AZEVEDO BARROS, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, dos Serviços

Gerais.

      V -Designar a servidora MARIA LAUDICÉIA OLIVEIRA DE SOUZA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15 para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, dos

Serviços Gerais.

      VI - Designar a servidora DENISE MAIA DE SOUZA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão

15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02,  dos Serviços Gerais.

      VII - Designar o servidor ALMIR BATISTA DE LIMA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão

15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, dos Serviços Gerais.

      VIII - Designar o servidor FRANCISCO LUIZ LUCENA CAMBOIM, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02,  dos

Serviços Gerais.

      IX - Designar o servidor IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03,  dos

Serviços Gerais.

      X - Designar o servidor ANTÔNIO CARLOS ARAGÃO DE CARVALHO, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da Seção de

Segurança - FC-04,  dos Serviços Gerais.

      XI - Designar o servidor DERIVALDO DOMINGOS DE MENDONÇA FILHO, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da

Seção de Transporte - FC-04,  dos Serviços Gerais.

      XII - Designar o servidor RICARDO ANTÔNIO DE SOUZA MELO, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da Seção de

Manutenção de Veículos - FC-04, dos Serviços Gerais.

      XIII - Designar a servidora MARIA JOSÉ AVELINO DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da Seção de

Portaria - FC-04,  dos Serviços Gerais.

      XIV - Designar o servidor EMÍDIO CHAGAS NETO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão

15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da Seção de Limpeza e

Conservação - FC-04,  dos Serviços Gerais.

      XV - Designar o servidor ACIEL CARNEIRO DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente de Diretor - FC-05,  dos

Serviços Gerais.

      XVI - Esta Portaria passa a vigorar a partir de 01.01.2011.

      Dê-se ciência.

      Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente